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ساحلی بازان فوتبال به دوبی 
رسیدند

ســرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران تأکید  �
کرد: سطح مســابقات بین قاره ای مانند بازی های 
جهانــی ســاحلی بســیار بالاســت.به گــزارش 
فدراسیون فوتبال، عباس هاشم پور، سرمربی تیم 
ملی فوتبال ســاحلی در بــدو ورود تیم ملی به 
امارات برای حضور در مسابقات جام بین قاره ای 
گفت: حدود یک ماه پیش موفق به کســب مدال 
برنز بازی های جهانی ورزش های ساحلی در قطر 
شدیم. پس  از آن برخی از بازیکنان به استراحت 
پرداختند و تعداد زیادی از ملی پوشــان در قالب 
تیم هــای باشــگاهی در تورنمنت  باشــگاهی در 
ترکیــه حاضر شدند.ســرمربی تیم ملــی فوتبال 
ســاحلی دربــاره هم گروه های تیــم ملی گفت: 
بی تردید کارمان سخت است؛ چراکه تیم  مکزیک 
ســابقه خوبی در فوتبال ســاحلی جهان دارد و 
همیشــه در جام جهانی حضور پیــدا می کند و 
تیم مصر با اینکه از نظر فنی در ســطح پایین تری 
نســبت به بازیکنانمان قرار دارد اما از نظر بدنی 
بســیار خوب و فوق العاده سخت کوش هستند. 
تیم روسیه هم که همواره از تیم های برتر جهان 
اســت و در هردو بخش بدنــی و تاکتیکی نقاط 
قوت زیادی دارند اما همه تلاش ما کسب بهترین 
نتایج از هر مسابقه است. هاشم پور تصریح کرد: 
هدف ما رسیدن به فینال است و برای این مهم از 
هیچ تلاشــی دریغ نخواهیم کرد. علاوه بر قدرت 
زیادی کــه به عنوان یکی  از پنــج تیم برتر جهان 
داریــم، غیرت ایرانــی بازیکنانم همیشــه باعث 
می شــود تا در شــرایط ســخت، اتفاقات بزرگی 
را رقــم  بزنند. تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران در 
نخســتین دیدار خود از ســاعت ۱۹:۳۰ (به وقت 
تهران) روز سه شنبه (۱۴ آبان) به مصاف مکزیک 

می رود.

راه اندازی سبک پرشین 
کیک بوکسینگ

سرپرســت فدراســیون ورزش های رزمی روز  �
گذشته در نشســتی خبری که در محل فدراسیون 
برگزار شد، از راه اندازی سبک پرشین کیک بوکسینگ 
در ورزش هــای رزمی خبــر داد و گفــت: با تأیید 
رسمی این سبک از سوی وزارت ورزش و جوانان، 
سعی داریم مانند سایر رشته های رزمی این سبک 
را نیز در ســطح دنیا مطرح کنیم.شهرام عظیمی 
در نشســت خبــری ای کــه در محل فدراســیون 
ورزش های رزمی برگزار شــد، گفت: سبک پرشین 
کیک بوکســینگ پــس از بررســی در کمیته فنی 
فدراســیون برای تأیید نهایــی در وزارت ورزش و 
جوانان مطرح شــد که در نهایت این سبک به طور 
رســمی مورد تأییــد وزارت ورزش قــرار گرفت و 
امروز حجت الاسلام والمسلمین قربان پور به عنوان 
مسئول این سبک در فدراسیون ورزش های رزمی 
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. این ســبک در دو 
بخش زنــان و مردان فعالیت خود را آغاز خواهد 
کرد و تصمیم داریم مانند ســایر رشته های رزمی 
این سبک را نیز در آینده بین المللی کنیم.عظیمی 
همچنین درباره نایب رئیس فدراسیون ورزش های 
رزمی که در سال گذشــته بدون دریافت مجوز از 
وزارت ورزش و جوانــان به عنوان مشــاور و مربی 
فنی در تمرینات تیم ملی بانوان حضور پیدا کرده 
بود و از ســوی دســتگاه های نظارتــی و انتظامی 
دســتگیر و با قید وثیقه آزاد شده است، گفت: من 
در جریان این موضوع نیســتم اما به هر صورت او 
کارمند رســمی وزارت ورزش و جوانان اســت و 
مشــکلی برای همکاری او وجود ندارد.سرپرست 
فدراســیون ورزش های رزمی در پایان در پاســخ 
به این پرســش که آیا در جریــان تأیید صلاحیت 
کاندیداهای این فدراسیون هســتید یا خیر، گفت: 
هنــوز تأیید صلاحیت هــا نیامده و مــا نیز منتظر 
هســتیم تا زودتر مجمع انتخاباتی این فدراسیون 

برگزار شود.

 پرسپولیس به  دنبال خروج از 
بحران خودساخته

شــرق: لیگ برتر ایران به ایســتگاه دهم رســید و  �
پرســپولیس تهران عصر امروز در دیــدار آغازین باید 
در اهواز به مصاف فولاد این شــهر برود. این مسابقه 
حساســیت بالایی دارد، چراکه هر دو تیم ۱۶ امتیازی 
هســتند و درصدد رســیدن به صدر جــدول به دنبال 
کسب سه امتیاز دیدار در فولاد آره نا به میدان می روند.
از روزی که برانکو رفت، کالدرون نتوانســته ثبات را به 
مجموعه باشــگاه برگرداند؛ هم ترکیب سرخ ها برای 
هر مســابقه دستخوش تغییرات زیادی می شود و هم 
روند نتیجه گیری این تیم طوری نیســت که هواداران 
نسبت به آینده تیمشان امیدوار باشند. نتایج سینوسی 
و ترکیب هــای عجیب وغریــب، از کالــدرون مربی ای 
ساخته که هنوز نمی توان او را ضعیف یا قوی نامید؛ با 
توجه به اینکه این تیم با تمامی حواشی ای که داشته، 
همچنان با ۱۶ امتیاز کسب شــده جــزء مدعیان عنوان 
قهرمانی محسوب می شود. پرسپولیس در آخرین دیدار 
خود مقابل ماشین سازی در ورزشگاه آزادی با تساوی 
بدون گل متوقف شــد، اما این تســاوی آن قدر حاشیه 
داشــت که یقه بازیکنان را در رختکن گرفت. ماجرا از 
ایــن قرار بود که در دقیقــه ۸۸ داور یک ضربه پنالتی 
برای پرســپولیس اعلام کرد، اما علی علیپور بی توجه 
به زمان مسابقه با ضربه ای چیپ توپ را دودستی به 
حامد لک ســپرد تا برای ســومین بار در تاریخ باشگاه، 
هواداران علیه یک بازیکن تیم خودی شــعار «حیا کن 
رها کن» سر دهند. کالدرون نیز در نشست خبری عنوان 
کرد حرکت علیپور توهین به هوادار و تاریخ باشگاه بود 
و زین پس او دیگر ضربه پنالتی نخواهد زد. پرسپولیس 
با این حواشــی باید در اهواز بــه مصاف فولادی برود 
که نتایج نه چندان مطلــوب ابتدای فصلش را با چند 
برد درخشــان در هفته های اخیر جبران کرده اســت. 
شــاگردان جواد نکونام در هفت مســابقه اخیر فقط 
یک بار دروازه شــان باز شــده اســت که نشان می دهد 
جواد نکونام به خوبی ســاختار دفاعــی را از کارلوس 
کی روش یاد گرفته اســت. فولاد اما اوضاع خوبی در 
خط حملــه ندارد و با زدن فقط ۷ گل در بین تیم های 
قعرنشین از لحاظ گل زده قرار دارد. همچنین میانگین 
مالکیت توپ این تیم نیز کمتر از ۵۰ درصد اســت که 
نشــان می دهد عقیده نکونام این اســت که توپ را به 
حریف بدهد تا ســاختار دفاعی تیمش را سازماندهی 
کند. پرســپولیس اما با دریافت ۵ گل خورده و زدن ۱۰ 
گل به رقبا وضعیتش بعد از بازی مقابل شاهین بوشهر 
کمی بهبود پیدا کرده، اما مشخص نیست با وضعیت 
روحی نه چندان مناسبی که علیپور دارد و بی اعتمادی 
عمومــی به جونیــور، این تیم در خــط حمله چه کار 
خواهد کرد.گفتنی اســت تنها شکست پرسپولیس در 
فصل گذشــته مقابل همین فولاد خوزستان در اهواز 
بود که با حســاب ۲ بر یک و با مربیگری افشین قطبی 
رخ داد. حالا سرخ پوشــان می خواهند بــا یک تیر دو 
نشان بزنند؛ هم انتقام شکست فصل گذشته را بگیرند 
و هــم کاری را مقابل فولاد انجــام دهند که تیم های 
شهر خودرو و سپاهان از انجام آن عاجز بودند؛ «گلزنی 

مقابل تیمی با ساختار تدافعی قدرتمند».

ورزش

خبر فوتبال

سال هفدهم    شماره 3564 دوشنبه   13 آبان 1398
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حاصل نماید.

P.M.O

شناسه آگهی: ۶۴۸۸۵۴

P.M.O

«چهار میلیارد» یا «چهارمیلیارد و ۴۵ میلیون تومان»؛ 
این عدد در مقایســه با تمامی بحران های اقتصادی که 
کشور در دهه اخیر با آن روبه رو بوده، عدد بزرگی نیست 
ولی وقتی پای فدراســیون کوچکــی در ورزش به میان 
می آیــد، این رقم هم تبدیل به بحرانی می شــود که کار 
وزارت ورزش و در رأس آن وزیــر را ســخت تر می کنــد. 
داســتان مربوط به فدراسیون ژیمناســتیک و رئیس آن 
زهــرا اینچه درگاهی اســت؛ رئیس زنی که حــالا دو و 
احتمالا چند دستگی در فدراسیونش بیداد می کند و پای 
نهادهای نظارتی هم به فدراســیون متبوعش باز شــده 
است. اصلا داســتان اما مربوط به یک ماه گذشته است 
که تعدادی از اعضای هیئت رئیســه این فدراسیون خبر 
از همخوانی نداشــتن دخل و خرج داده اند و زیرپوستی 
رئیس فدراسیون را متهم به عدم شفاف سازی کرده اند. 
گزارش هایی که از سوی همین اعضا به بیرون درز کرده 
نشــان می دهد اختلاف رقم ها چیــزی نزدیک به چهار 
میلیاردتومــان اســت؛ البته دقیق ترش می شــود چهار 

میلیــارد و ۴۵ میلیون تومان. این کســری دردسرســاز 
شــده و حالا رئیس فدراســیون ژیمناســتیک در مظان 
اتهام قرار گرفته اســت. البته تعدادی از اعضای هیئت 
رئیســه می گویند اینچه درگاهی در جریــان این هزینه ها 
و کسری موجود نیســت که خود این امر را هم خطایی 
نابخشــودنی می دانند که چطور می شود رئیس باشی و 
از اتفاقات رخ داده بی اطلاع! حالا مصطفی هاشمی طبا، 
یکی از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون ژیمناستیک هم 
می گوید ســازمان بازرسی کل کشــور در این باره گزارشی 
تهیه کرده و از این به بعد نوبت به وزارت ورزش است تا 
درباره فدراسیون ژیمناستیک تصمیم گیری کند. انتقادها 
از رئیس فدراســیون ژیمناســتیک البته فقط محدود به 
مشکلات مالی نیست و ادعا شده که زهرا اینچه درگاهی 
متخصصان امر ژیمناستیک را از فدراسیون اخراج کرده 
و برای تعــدادی از اعضای خانــواده اش موقعیت های 
ویژه ای بــه وجود آورده اســت تا از آن اســتفاده کنند. 
جدی تریــن ادعاهــای مربوطه در این زمینــه مربوط به 

روح االله وین، رئیس سابق کمیته «ژیمناستیک برای همه» 
فدراسیون است که بعد از مصاحبه علیه اینچه درگاهی 
از کارش برکنار شده است. او در این باره به ایسنا می گوید: 
«اینچه درگاهــی، رئیس دفترش را برای کلاس مربیگری 
به ســریلانکا فرســتاد. خیلی ها از من در این باره ســؤال 
می پرســیدند ولی من به آنها می گفتم اصلا از اعزام این 
خانــم اطلاعی نــدارم. زمانی که از درگاهــی در این باره 
ســؤال می کردم، جواب می داد که مــن اختیار دارم. من 
می گفتم کــه باید من را در جریان قــرار می دادید و باید 
این تصمیمات بــا همفکری من صورت بگیرد، حتی اگر 
نتوانم با آن مخالفت کنم! خواهر رئیس فدراســیون که 
ژیمناست کار نبوده است حال چگونه کارت ژیمناستیک 
دارد. چرا او را به اتریش برده اســت؟ ســفر درگاهی و 
خواهرش به اطلاع من نرسیده بود. در صورتی که اگر هم 
کلاس آموزشــی خارجی باشد باید مربیان اعزام شوند تا 
علاوه بر کسب تجربه کافی به مربیان ژیمناستیک اضافه 
شود». موضوع دیگری که رئیس فدراسیون ژیمناستیک 

با آن مواجه است، تعداد سفرهای زیادی است که برخی 
از اعضای زیرمجموعه اش به آن معترض اند. آنها اعتقاد 
دارنــد تعدادی از این ســفرها می تواند به کادر فنی هم 
برســد تا آنها با حضور در همایش های مختلف بتوانند 
دســتاوردهای بیشتری برای ژیمناســتیک داشته باشند. 
البته اینچه درگاهی که در انتخاب رسانه ها هم سلیقه ای 
عمــل می کند و فقط بــا تیم نزدیک خــودش صحبت 
می کنــد تلاش کرده در گفت و  گوهــای مختلف با یکی، 
دو رســانه، درباره اتهاماتی که نســبت به او وجود دارد 
پاسخ گو باشــد. او در صحبت با تسنیم می گوید: «برخی 
این شــرایط را ایجاد می کنند تا فضــای آرام این روزهای 
ژیمناســتیک را به هم بزنند. متأسفانه این حواشی پس 
از کســب موفقیت های اخیر در ســطح آسیا و جهان به 
وجود آمده است. بهترین رتبه ژیمناست های ایران در ۳۰ 
سال گذشته در مسابقات قهرمانی جهان کسب رده ۳۵ 
و ۳۸ بوده، اما در این دوره احمدکهنی به عنوان ورزشکار 
۲۱ ســاله کشورمان توانســت رزرو فینال شود و این یک 
اتفاق بزرگ محســوب می شود. برخی شلوغ می کنند تا 
وارد حاشیه شــویم و این موفقیت ها دیده نشود. اگر در 
هر بخشی از کشور تخلفی صورت بگیرد، قطعا از سوی 
نهادهای نظارتی رسیدگی می شود و جای هیچ نگرانی 
نیست. در تاریخ ۸۰ ســاله ژیمناستیک ایران ۱۱ مدال در 
مســابقات قهرمانی آسیا کسب شده که دو مدال مربوط 
به ســال های گذشــته و ۹ مدال مربوط به دوره حضور 
من در فدراســیون اســت». صحبت های اینچه درگاهی 
اما مخالفان جدی ای هم دارد؛ آنها اعتقاد دارند کســب 
مدال هایی که او آنها را به نــام خودش کرده مربوط به 
برنامه ریزی فدراســیون قبلی است و او دستاورد تازه ای 

نداشته است.
فدراسیون ژیمناســتیک به این ترتیب در حالی وارد 
روزهای بحرانی شــده که حالا تعدادی از اعضای هیئت 
رئیســه با رئیس فدراسیون به مشکل جدی برخورده اند 
و خبر داده اند تا زمانی که ابهامات مالی این فدراســیون 
که اینچه درگاهی مســبب آن شده است، برطرف نشود، 
حاضر به شرکت در نشست های این فدراسیون نخواهند 
شــد. از ســوی دیگر، از اینجا به بعد مســئولیت ها را به 
دوش وزیر ورزش انداخته اند تا درباره مشکلات موجود 
در این فدراســیون تصمیم گیری کند: اینکه همچنان این 
زن رئیس باقی بماند یا خیر چیزی اســت که مســعود 
ســلطانی فر بــا توجه به گزارشــی که احتمالا ازســوی 
نهادهای نظارتی دریافت می کند، درباره اش نظر خواهد 
داد. مــورد مشــهود اما این اســت که با یارکشــی های 
اینچه درگاهی، چه در فدراســیون و چه در بین رسانه ها، 
به نظر نمی رسد دست کم تا چندماه پیش رو، فدراسیون 

ژیمناستیک رنگ خوشی را به چشم ببیند.

شرق: سعید ملایی بالاخره پناهنده آلمان شد. اگرچه رئیس فدراسیون جهانی 
جودو پیش تر درباره تصمیم قطعی قهرمان جودوی ایران برای اقامت در این 
کشور اظهاراتی را مطرح کرده بود، اما حالا این خبر رسما اعلام شده؛ خبری که 
باز هم فدراســیون جهانی جودو در سایت خود آن را منتشر کرده است. بر این 
اساس دولت آلمان با پناهندگی ملایی موافقت کرده و قرار است او از این به بعد 
با پرچم آنها در رقابت های بین المللی حاضر شود. البته در این خبر عنوان شده 
مراحل اداری کار سعید ملایی هنوز کامل نشده و او برای شرکت در رقابت های 
انتخابی المپیک، به مدارک مسافرت نیاز دارد. ملایی برای شرکت در بازی های 
المپیک ســال ۲۰۲۰ توکیو نیاز به کسب امتیاز دارد. او برای به دست آوردن این 
امتیازات باید در رقابت های بین المللی جودو شرکت کند. با این شرایط به نظر 
می رسد سعید ملایی در صورت کسب سهمیه المپیک که امری بدیهی است، 
با ملیت آلمانی در المپیک ۲۰۲۰ حاضر خواهد شــد. قهرمان جودوی آسیا که 
در اعتراض به سیاســت ممنوعیت رویارویی ورزشکاران ایرانی با نماینده های 
اســرائیل، تیم ملی جودو را ترک کرد، دراین باره به ســایت فدراسیون جهانی 
جودو می گوید: «من بســیار خوشحالم و می خواهم از ته دلم از کسانی که در 
این روزهای دشــوار به من کمک کردند، تشــکر کنم. حال می توانم کاملا روی 
جودو و آماده ســازی ام برای مرحله بعدی؛ یعنــی رویدادهای IJF و بازی های 
المپیک متمرکز شــوم». باید به این نکته اشــاره کرد که آلمانی ها خیلی قبل تر 
از اینکــه ملایی تقاضــای پناهندگی اش را ارائه دهد روی او نظر داشــتند و به 
دنبال جذب این جودوکار بودند. جودوکار پیشــین وزن ۸۱- کیلوگرم ایران سال 
گذشــته بعد از اینکه توانســت در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۸ به عنوان 
قهرمانی دســت یابد و نفر اول دنیا در این وزن شــود، راهی آلمان شــد تا در 

مسابقات بوندس لیگا مبارزه کند. نمایش خوب ملایی در این پیکارها منجر به 
این شــد تا او به عنوان بهترین جودوکار بوندس لیگا معرفی شود. سعید ملایی 
در حالی در یک ســال اخیر نفر اول وزن ۸۱- کیلوگرم رده بندی جهانی بود که 
در رقابت هــای جهانی ۲۰۱۹ توکیو این جایگاه را از دســت داد. عدم رویارویی 
چندباره او با «ساگی موکی»، جودوکار مطرح اسرائیلی که همواره رقیب اصلی 
ســعید در مسابقات جهانی است، باعث شــد تا او از دور بازی ها حذف شود و 
به رده دوم جهان تنزل کند. این جودوکار طی یک ســال گذشته در   رویدادهای 
مهم گرندپری، مســتر و قهرمانی جهان شرکت کرد و هربار برای اینکه مقابل 
نماینده اســرائیل قرار نگیرد، متحمل شکســت های مصلحتی می شد، اما در 
نهایت در مسابقات جهانی دو ماه پیش که از امتیاز بالایی برای کسب سهمیه 
المپیک برخــوردار بود اعلام کرد که برای همیشــه از ایران مهاجرت می کند، 
چراکه هدفش کسب مدال طلای المپیک است. او گفت از تصمیمی که گرفته 
خیلی مطمئن اســت و برایش مهم نیســت برای رســیدن به این هدف با چه 
جــودوکاری مبارزه کنــد. ملایی در رقابت های جهانی بعــد از باخت عامدانه 
مقابل جودوکاران بلژیک و گرجستان برای عدم مبارزه با نماینده اسرائیل دیگر 

به ایران نیامد و از همان جا مستقیم راهی آلمان شد.
 باخت هــای مصلحتی و ادامه دار ورزشــکاران ایرانــی مقابل نماینده های 
اســرائیل در رویدادهای بین المللی به قدری تکرار شــده که به چالشــی مهم 
در ورزش دنیا تبدیل شــده است. اگرچه این مسئله در رشته کشتی هم خیلی 
اتفــاق می افتد، اما در این میان ســران فدراســیون جهانی جودو هســتند که 
نسبت به آن حساســیت زیادی نشان دادند. فدراســیون بین المللی جودو به 
مسئولان ورزش کشور هشــدار داده بود که در صورت عدم تقابل جودوکاران 

ایرانی با نماینده های اســرائیل، فدراسیون جودو را تعلیق می کند. این موضوع 
حتی رســما در ملاقات حضوری ویــزر با رضا صالحی امیــری، رئیس کمیته 
ملی المپیک مطرح می شــود. البته کــه صالحی امیری در این خصوص اعلام 
کرد مذاکراتش با ویزر نتیجه بخش بوده و نگرانی ای بابت تعلیق فدراســیون 
جودو وجود نخواهد داشت، اما اتفاقات اخیر خلاف همه اینها را نشان داد. به 
گفته حاضران مســابقات جهانی توکیو، ویزر شخصا در سالن حضور داشته تا 
مسابقات سعید ملایی را از نزدیک ببیند و درواقع شاهد رویارویی او با نماینده 
اسرائیل باشد. ملایی که طبق سیاست های نظام و مسئولان ورزشکاران اجازه 
مبارزه با نماینده اســرائیل را نداشــت، مقابل جودوکاران بلژیک و گرجســتان 
متحمل دو باخت مصلحتی شد تا به «ساگی موکی» نخورد. او اما در حالی این 
کار را انجام داد که ویزر را در جریان این موضوع قرار داده بود و بعد از کناررفتن 
از دور مسابقات به رئیس فدراســیون جهانی اعلام کرده بود که دیگر تمایلی 
برای بازگشــت به ایران ندارد. همه این اتفاقات کافی بود تا تعلیق فدراسیون 
جودوی ایران به جریان بیفتد و این رشته از حضور در تمام میادین بین المللی 
محروم شود. درحال حاضر با رأی فدراسیون جهانی جودو، جودوی ایران اجازه 
شرکت در هیچ یک از رقابت های آسیایی و جهانی را ندارد مگر به این شرط که 
رویارویی و مبارزه با ورزشــکاران اسرائیلی را بپذیرد. البته فدراسیون جودو این 
فرصت را دارد تا با ارائه دفاعیات محکم به شکایت خود به دادگاه بین المللی 
حکمیت ورزش (CAS) ایــن رأی را برگرداند. تعلیق جودوی ایران در بدترین 
زمان ممکن رخ داد، چراکه اگر در خوش بینانه ترین حالت این حکم نقض شود، 
ایران شانس حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را که مردادماه سال آینده 

برگزار می شود از دست خواهد داد.

 چالش جدیدی که وزیر ورزش با آن روبه رو است
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پناهندگی ملایی تأیید شد
سعید زیر پرچم آلمان ها
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